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Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 04113004    
Целосно име: Македонско еколошко друштво Скопје
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

201 - - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ,
УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210) 5.660.188,00   6.559.870,00

202 - - Потрошени материјали 1.842.743,00   1.326.168,00

203 - - Потрошена енергија 199.163,00   216.258,00

204 - - Други услуги 2.059.737,00   2.959.985,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 743.794,00   1.029.504,00

206 - - Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација 468.086,00   678.730,00

209 - - Наемнини 346.665,00   349.225,00
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211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 24.470.624,00   26.461.129,00

212 - - Провизија за платен промет 148.459,00   252.380,00

214 - - Премии за осигурување 124.097,00   225.151,00

215 - - Дневници за службено патување 1.265.060,00   2.404.733,00

216 - - Надоместоци на трошоците на работниците и
граѓаните   83.500,00

217 - - Негативни курсни разлики 59.602,00   396.092,00

218 - - Членарини 125.467,00   137.665,00

219 - - Други расходи 18.829.503,00   14.467.854,00

221 - - Пренесени средства 3.918.436,00   8.493.754,00

222 - - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225) 9.471.802,00   5.873.709,00

223 - - Средства за градежни објекти 4.861.651,00   1.063.799,00

224 - - Средства за опрема 2.128.741,00   2.155.043,00

225 - - Други капитални средства 2.481.410,00   2.654.867,00

226 - - ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ
(227+228+229) 9.532,00   35.800,00

227 - - Помошти, донации и други давања на
субјекти 9.532,00   35.800,00

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232) 12.129.728,00   17.420.480,00

231 - - а) Вкалкулирани плати 11.789.162,00   16.467.422,00

232 - - б) Вкалкулирани надомести 340.566,00   953.058,00

234 - - Вонредни расходи 578.822,00   
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235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234) 52.320.696,00   56.350.988,00

236 - - Остварен вишок на приходи-добивка пред
оданочување(250 минус 235) ако 250>235 19.408.498,00   45.748.838,00

237 - - Даноци, придонеси и други давачки од
добивката   32.634,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-237) 19.408.498,00   45.716.204,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е
поголeмо од 236=252 71.729.194,00   102.099.826,00

240 - - ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА ПРОИЗВОДИ,
СТОКИ И УСЛУГИ (241+242)   4.263.376,00

242 - - Приходи од услуги   4.263.376,00

243 - - Приходи од камати и позитивни курсни
разлики 4.333,00   168.838,00

244 - - Приходи од членарини, подароци, донации и
приходи од други извори 48.351.575,00   77.634.937,00

246 - - Сопствени приходи 60.000,00   

247 - - Други приходи   624.177,00

248 - - Пренесен дел од вишокот на приходите од
претходната година 23.313.286,00   19.408.498,00

250 - - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249 71.729.194,00   102.099.826,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 71.729.194,00   102.099.826,00

438 - - Број на работници 22,00   25,00


